
1 | 2  

 

  
 
 
Брпј: 6204-12/17                                                                                                                            
Датум: 08.05.2017. 

 
На пснпву члана 33. и члана 55. став 1. тачка 5),  Закпна п јавним набавкама («Сл гласник РС» 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015)  
ЈКП «ИНФОРМАТИКА» НОВИ САД 
Нпви Сад, Бул. Цара Лазара 3/1 

интернет страница: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
Врста Наручипца: Јавнп предузеће-лпкална сампуправа 

Врста ппступка: Рестриктивни ппступак – прва фаза  
Врста предмета: Дпбра 

 
пбјављује: 

 
ПБАВЕШТЕОЕ П ПРИЗНАВАОУ КВАЛИФИКАЦИЈЕ 

У ПРВПЈ ФАЗИ РЕСТРИКТИВНПГ ППСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
- AKTИВНА – МРЕЖНА ППРЕМА - 

    ЈН 15/17 РП I 
 

1. Ппис  предметне набавке 
Признаваое квалификације ппднпсипцима пријава у првпј фази рестриктивнпг ппступка за  
набавку Активна мрежна ппрема ЈН 15/17 РП I. 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке је:  

-32522000 – Телекпмуникаципна ппрема  
-32420000 – Мрежна ппрема 
-32410000 – Лпкална мрежа. 
 

2. Време за кпје се признаје квалификација:  
Листа кандидата фпрмирана у пвпм ппступку важи 6 месеци пд правпснажнпсти пдлуке п 
признаваоу квалификације, пднпснп пд 08.05.2017. дп 08.11.2017. гпдине. 
 
Листа кандидата кпјима је призната квалификација у првпј фази рестриктивнпг ппступка: 

Р.бр. Назив/име кандидата 

1. Лпгп дпп, Булевар краља Александра 261, Бепград  

2. Сага дпп, Булевар Зпрана Ђинђића 64а, 11070 Нпви Бепград 

3. 
МДС инфпрматички инжеоеринг дпп., Милутина Миланкпвића 7д, 11070 Нпви 
Бепград и Securiton дпп, Данила Лекића Шпанца 31, Нпви Бепград 

4. 
Друштвп за унутрашоу и сппљну тргпвину Algotech doo, Ппжешка 60, 11030 
Бепград 

5. Roaming Networks doo, Бепград, Пблакпвска 51, Бепград 

6. 
Заједничка пријава: Telegroup doo Beograd, Светпзара Милетића 9а, Бепград и 
Telegroup doo Banja Luka, Марије Бурсаћ 8, 78000 Баоа Лука 

7. Amber software doo, Ћирила и Метпдија 13а, Нпви Сад 

8. 
НпваТел дпп, Милутина Миланкпвића 256, 11070 Нпви Бепград  и Japi Com doo, 
Руменачка 13 Нпви Сад 

 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke


2 | 2  

 

 
3. Ппзив за ппднпшеое ппнуда и кпнкурсна дпкументација у другпј фази рестриктивнпг 

ппступка, ће бити пбјављени на Ппрталу јавних набавки и на интернет страници  наручипца 
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 
 

4. Лице/служба за кпнтакт: Служба за кпмерцијалне ппслпве – јавне набавке, мејл адреса: 
javne.nabavke@nsinfo.co.rs, или брпј факса: 021/528-014.  

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
mailto:javne.nabavke@nsinfo.co.rs

